
UCHWAŁA NR 348/2018
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych w wysokości 4.000.000 zł celem podwyższenia kapitału 
zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zm.1)) w związku z Uchwałą Nr XXXIII/428/2018 r. Rady Powiatu z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim zmienioną 
uchwałą Nr XXXIV/440/2018 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 czerwca 2018 r., uchwala się co 
następuje:

§ 1. Przekazać na rzecz Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o. o . środki 
finansowe w wysokości 4.000.000 zł, celem podwyższenie kapitału zakładowego.

§ 2. Przekazywanie środków nastąpi w 5 transzach zgodnie z harmonogramem określonym w § 1 ust 
4 umowy o kredyt długoterminowy Nr 32/K12-0/2018/OA zawartej w dniu 21.08.2018 r. pomiędzy Powiatem 
Aleksandrowskim a Kujawskim Bankiem Spółdzielczym w Aleksandrowie Kujawskim po przekazaniu transz 
kredytu na rachunek budżetu Powiatu Aleksandrowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dnie podpisania.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2018.1000, 1349, 1432.

Id: B51A5F29-0F4F-4823-804D-DF5D86C8FAE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem przez Radę Powiatu Aleksandrowskiego uchwały Nr XXXIII/428/2018 z dnia 15
maja 2018 r. w w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie
Kujawskim Spółka z o. o. zmienionej uchwałą Nr XXXIV/440/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. oraz
zawarciem umowy o kredyt długoterminowy, zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały celem
przekazania środków dla Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o. o.

Id: B51A5F29-0F4F-4823-804D-DF5D86C8FAE9. Podpisany Strona 1




